

# Vodskov Avis

- din nærvær!

Vodskov, Vestbjerg, Sulsted, Ajstrup, Tylstrup, Grindsted, Uggerhalne, Langholt, Vester Hassing, Stae og Bouet

Nr. 26 · Tirsdag

28. juni 2016 · 15 årgang

## Ugens citat ...

- Hvis englænderne kan overleve deres måltider, kan de overleve alt.

*George Bernard Shaw - Irsk forfatter 1856 - 1950*

## Masser af ungdoms-fodbold på Vodskov Stadion

VODSKOV: Der blev gået til stålet, da omkring 1.700 unge fodboldspillere fra 33 nordjyske klubber i weekenden mødtes til den årlige Vodskov Cup.

De unge fodboldspillere omfattede rækkerne U 5 til

U 15, fordelt på 174 forskellige hold.

En rundtur på de mange fodboldbaner, der var indrettet på Vodskov Stadion, afslørede et stort engagement hos spillerne. Det gjaldt også hos de alleryng-

ste, hvor glosarieret i nærkampene godt kunne blive lidt voldsomt.

Der blev spillet i alt 408 kampe på henholdsvis 3, 5, 8 og 11-mands baner.

Da vejrguderne allerede Sankt Hans-aften havde

opbrugt store dele af deres vandreserver, blev årets Vodskov Cup afviklet i rimeligt vejr.

Udover fodbolden havde Vodskov IF også sørget for mange andre aktiviteter til publikum og spillerne.

Det var ikke kun de 1.700 fodboldspillere, der indtog Vodskov. Spillerne havde også taget deres forældre og søskende med, til at heppe på. Den store deltagelse i cuppen gav også rift om byens parkeringspladser. Alt

blev afviklet uden nævneværdige problemer.

Det var 14. gang Vodskov IF havde arrangeret den store fodboldcup, der altid spilles den sidste weekend inden starten på skolenes sommerferie.



En målmand kan godt tage sin en slapper mellem stængerne, når hans medspillere er på vej mod modstandernes mål.



Ved Vodskov Cup 2016 blev det til en førsteplads til Vodskovs U 10 - piger. U 9 - drengene fra SVIF (Sulsted-Vestbjerg) opnåede både en første og andenplads.

Vodskov, Vestbjerg, Sulsted, Ajstrup, Tylstrup, Grindsted, Uggerhalne, Langholt, Vester Hassing, Stae og Bouet



Vodskov Cuppens unge fodboldspillere går målbevidst efter bolden. Hvem får den først?



En stor del af de over 1.700 fodboldspillere i weekendens Vodskov Cup er piger.

## Over 1.700 unge fodboldspillere til Vodskov Cup i weekenden

VODSKOV: 174 forskellige hold fra 33 forskellige nordjyske fodboldklubber indtager grønsværen, når der lørdag og søndag er "Vodskov Cup". - Der skal i alt spilles 408

kampe på Vodskov Stadion. Det er præcis otte gange så mange kampe, som afvikles under Europamesterskaberne i Frankrig. Her er finalen nemlig kamp nr. 51, for-

tæller Ole Lund fra Vodskov Cup.

Det er 14. gang Vodskov Idrætsforening er arrangør af den store fodboldcup, der altid afvikles den første weekend

i skolernes sommerferie.

Der deltager over 1.700 piger og drenge i Vodskov Cuppen, hvor der spilles på 3, 5, 8 og 11-mands baner i rækkerne fra U 5 til U 15.

Udover fodbolden, er en del af "konceptet" bag Vodskov Cuppen også at have det sjovt, lege og hygge sig. Derfor er der også andre aktiviteter på Vodskov Stadions baneanlæg.

Det er f.eks. hoppeborge, ansigtsmaling, måling af sparkehastighed, opustelig fodboldbane og en legeplads.

- Det bliver en festlig

weekend, hvor der er aktiviteter for hele familien. Derfor har vi naturligvis også sørget for boder, hvor spillerne og tilskuerne kan forsyne sig med mad og drikke.

Vi ser derfor frem til et par sjove – og forhåbentlig også solrige dage, tilføjer Ole Lund.